
Uchwała nr 1819/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2020 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020 -2022. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), uchwały  

nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2019 – 2023; uchwały XII/231/19 Sejmiku województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 października 2019 r. zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023; uchwały nr 1616/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 06 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie kultury w latach 2020 – 2022; uchwały nr XIV/269/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020 i lata następne; uchwały 1751/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu w latach 

2020-2022, określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 1, obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji oraz 

zestawienie zadań niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2 

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 1819/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022. 

 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w latach 

2020-2022 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały 

stanowi konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Wieloletniego Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023 ze zmianami; uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1616/2019 z dnia 06 grudnia 2019 r., w sprawie otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie kultury w latach 2020-2022; uchwały nr 1751/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: powołania Komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022. 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie  

90 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która oceniała złożone oferty w dniu  

28 stycznia 2020 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji 

przedsięwzięcia na łączną kwotę 1.989.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się  

w ramach trzech priorytetów : 

1) wspieranie cyklicznych inicjatyw o charakterze kulturalnym, ze szczególnym uwzględnieniem 

muzycznych oraz teatralnych festiwali i konkursów, 

2) wspieranie wydawnictw, 

3) wspieranie zadań interdyscyplinarnych poświęconych kulturze i sztuce. 

Priorytety stanowią ważną formę współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi i zostały ujęte w Wieloletnim Programie współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023 ze zmianami, przyjętym przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr LI/1151/18 z dnia 29 października 2018 r., oraz uchwałą  

Nr XII/231/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2020-02-05

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 ERA JAZZU 2020-2022
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski

Złożona 195 600,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna
12,5 150 000,00 zł

2 Festiwal Bluesonalia
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne InArt

Złożona 272 400,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna
12,3 120 000,00 zł

3 Wydawanie, promocja i rozwój dwóch
czasopism: „Czas Kultury” (kwartalnik
papierowy) i CzasKultury.pl (czasopismo
internetowe)
Stowarzyszenie Czasu Kultury

Złożona 945 000,00 zł Pozytywna 540 000,00 zł Pozytywna
12,3 540 000,00 zł

4 49, 50, 51 Międzynarodowy Festiwal
Muzyki Współczesnej „Poznańska
Wiosna Muzyczna” + Mała Poznańska
Wiosna Muzyczna 2020, 2021, 2022
Związek Kompozytorów Polskich

Złożona 181 125,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna
12,0 60 000,00 zł

5 Short Waves Festival wpływa na
Wielkopolskę 2020-2022
Fundacja Edukacji Kulturalnej "Ad Arte"

Złożona 321 600,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna
11,8 120 000,00 zł

6 Festiwale Muzyki Pasyjnej i Paschalnej -
edycja XX, XXI i XXII
Towarzystwo Im. feliksa Nowowiejskiego

Złożona 121 600,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna
11,7 45 000,00 zł

7 Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal
Piosenki i Tańca w Koninie - tworzenie
warunków do edukacji kulturalnej dzieci i
młodzieży
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 372 600,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna
11,5 120 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

8 Wielkopolskie Spotkania Chóralne
Carmen Sacrum Festival
Towarzystwo Śpiewacze "echo" w Kaliszu

Złożona 88 062,50 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna
11,3 45 000,00 zł

9 Pociąg do sztuki
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno -
Teatralne "Stacja Szamocin"

Złożona 158 000,00 zł Pozytywna 135 000,00 zł Pozytywna
11,2 135 000,00 zł

10 Blue Note Poznań Competition
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue
Note"

Złożona 484 200,00 zł Pozytywna 120 000,00 zł Pozytywna
11,2 120 000,00 zł

11 XXVII, XXVIII, XXIX Dni Bretanii w
Wielkopolsce
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna
11,2 60 000,00 zł

12 XIV, XV i XVI Festiwal Filmowy Offeliada
w Gnieźnie
Ośla Ławka

Złożona 132 000,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna
10,8 45 000,00 zł

13 Festiwal Zespołów Folklorystycznych "Z
Przytupem"
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 113 100,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna
10,8 75 000,00 zł

14 XXII Leszczyński Festiwal Muzyczny im.
Romana Maciejewskiego, XXIII
Leszczyński Festiwal Muzyczny im.
Romana Maciejewskiego, XXIV
Leszczyński Festiwal Muzyczny im.
Romana Maciejewskiego,
Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne Im.
romana Maciejewskiego

Złożona 55 600,00 zł Pozytywna 54 000,00 zł Pozytywna
10,8 54 000,00 zł

15 Magazyn TUU
Fundacja Tuu

Złożona 192 000,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna
10,8 60 000,00 zł

16 20. Jubileuszowy Festiwal Reggae na
Piaskach , 21. Festiwal Reggae na
Piaskach, 22. Festiwal Reggae na
Piaskach
Stowarzyszenie „Strefa Kultury”

Złożona 277 200,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna
10,5 60 000,00 zł

17 Spotkanie z Piosenką Żeglarską
Szantogranie Powidz w latach 2020-2022
Stowarzyszenie "Gumowe Szekle"

Złożona 104 065,00 zł Pozytywna 75 000,00 zł Pozytywna
10,3 75 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

18 Festiwal im. Ph. i Ks. Scharwenków
edycja 2020, 2021 i 2022 oraz XVI, XVII i
XVIII Mistrzowski Kurs Wiolonczelowy
2020, 2021,2022
Fundacja Pro Cello

Złożona 206 970,00 zł Pozytywna 45 000,00 zł Pozytywna
10,3 45 000,00 zł

19 Festiwal Tańca RYTM ULICY
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój się
Marzyć

Złożona 484 500,00 zł Pozytywna 60 000,00 zł Pozytywna
10,2 60 000,00 zł

20 Ogólnopolski Festiwal Kultury
Słowiańskiej i Cysterskiej nad Wartą
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska"

Złożona 154 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

21 Wielkopolska tradycja 2.0
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 178 660,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

22 VII Ogólnopolski Turniej Tańców
Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI
2020
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury

Złożona 142 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

23 OTWARTA SZKOŁA SZTUKI 2020-2022
Fundacja Katedry Intermediów

Złożona 260 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

24 Wydanie czwartego tomu "Słownika
biograficznego Wielkopolski
południowo-wschodniej"
Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 140 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

25 XII, XIII, XIV Festiwal Kultur Europy w
Poznaniu i w Kaliszu
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine

Złożona 141 145,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

26 Missa pro defuncto W. A. Mozart
Requiem
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 115 032,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

27 Warsztaty muzyczne z Maciejem
Ślimakiem Starostą - Wielkopolska
Stowarzyszenie Anatomia Rocka

Złożona 255 882,60 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

28 XII, XIII, XIV Old Jazz Festival
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 191 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

29 Poznański Festiwal Sztuki Komiksowej
Fundacja Instytut Kultury Popularnej

Złożona 334 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

30 Na Gotyckim Szlaku w Wielkopolsce
Fundacja Świat Możliwości

Złożona 250 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

31 Dobrze ROCKująca Sobota
Stowarzyszenie Coolturalna Opalenica

Złożona 134 118,48 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

32 #SPEAKINGCONCERTS - 2020-2022
Fabryka Sztuki

Złożona 323 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

33 Teatr w Małym Mieście
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 120 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

34 Światłodźwięki: Festiwal Sztuki
Audiowizualnej
Fundacja Wspierania Kultury Our Place
Foundation

Złożona 424 209,80 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

35 Wysocki Festiwal Rękodzielnictwa,
Smaku i Kapel Biesiadnych
Stowarzyszenie Zwykłe Kultura w MiG

Złożona 125 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

36 Dźwięki Piły
Stowarzyszenie Magnus Ventus

Złożona 249 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

37 Red Smoke Festival
Stowarzyszenie s.m.o.k.e.

Złożona 100 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

38 Festiwal Literacki 'Endemity'.
Stowarzyszenie Antropologów Kultury
"Etnosfera"

Złożona 265 910,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

39 Festiwal BASS CAMP WEEKENDER
Wielkopolskie Forum Inicjatyw Kulturalnych
"frontar"

Złożona 208 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

40 Poznań Katharsis Festival 2020
Fundacja Św. Benedykta

Złożona 365 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

41 Poznański Salon "Robinsonada"
Wielkopolski Związek Artystów Plastyków

Złożona 109 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

42 Męskie Granie Poznań 2020-2022
Fundacja Źródła Sztuki

Złożona 300 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

43 Harcerski Festiwal Piosenki "Bez gitary
ani rusz"
Manufaktura Piosenki Harcerskiej Wartaki

Złożona 120 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

44 Festiwal Muzyka w Dawnej Wielkopolsce
- edycja 2020, 2021,2022
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki

Złożona 196 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

45 Wielkopolski festiwal współczesnej
światowej dramaturgii queer.
Stowarzyszenie Grupa Stonewall

Złożona 272 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

46 Gardłoryki Festiwal 2020
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi
Nowomiejskiej

Złożona 46 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

47 14. Ogólnopolski Konkursu Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka, 15.
Ogólnopolski Konkursu Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka,16.
Ogólnopolski Konkursu Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka,
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 87 090,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

48 Festiwal Haendel Edycja 2020 2021 2022
Fundacja Harmonia Artis

Złożona 168 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

49 Magazyn WYSPA ŻÓŁWIA
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi

Złożona 159 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

50 Międzynarodowy Festiwal im. Józefa
Madei
Stowarzyszenie im. Józefa Madei

Złożona 192 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,3 0,00 zł

51 Festiwal Teatr na Wolnym
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan

Złożona 183 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,3 0,00 zł

52 Międzynarodowe Leszczyńskie
Warsztaty Jazzowe
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 108 268,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

53 Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Podwyższenia Krzyża Świętego

Złożona 312 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

54 Cykl wykładów otwartych o historii
ubioru jako ważnej składowej
dziedzictwa kulturowego,
dostosowanych do potrzeb osób z
niepełnosprawnością słuchu.
Fundacja Mundi Plumarii

Złożona 116 565,60 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

55 KOBIETY KULTURY. Integracja
kobiecych środowisk kulturalnych.
Fundacja im. Julii Woykowskiej

Złożona 191 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

56 Przygotowanie widowiska plenerowego
„Orszak Trzech Króli w Poznaniu i
innych miejscowościach Wielkopolski” -
XI, XII i XIII edycja
Fundacja Więcej Poznania

Złożona 328 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

57 EDUKACJA I KULTURA – DWA
FUNDAMENTY ROZWOJU DZIECI I
MŁODZIEŻY
Fundacja Collegium Reginae Hedvigis,
Skrót: CRH

Złożona 188 652,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,8 0,00 zł

58 Śladami powstań wielkopolskich
Stowarzyszenie "Gloria in Musica"

Złożona 245 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,8 0,00 zł

59 Muzyka w zamkach i pałacach
Wielkopolski
Stowarzyszenie Musica Nostra

Złożona 283 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7

60 Szukając Talentów
Fundacja ARTiFAKT

Złożona 200 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,7 0,00 zł

61 V edycja Akademii Rynku Sztuki -
innowacje w sztuce
Fundacja Czapski Art Foundation

Złożona 137 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,7 0,00 zł

62 Wydawanie miesięcznika „Kongresy”
Fundacja na rzecz Praw Ucznia

Złożona 257 743,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,5 0,00 zł

63 Wielkopolska / TERAZ – fotografia
dokumentalna jako narzędzie analizy
współczesności
Fundacja Pix.House

Złożona 297 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,5 0,00 zł

64 Wokół rzeźby - ROZruch Gallery Jeżyckie
Centrum Kultury
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i
Inicjatyw Społecznych

Złożona 440 820,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,3 0,00 zł

65 Rozpoznani Nierozpoznani - eksploracja
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 129 260,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,3 0,00 zł

66 Wypędzeni 1939 - wystawa poświęcona
deportacjom obywateli polskich z ziem
wcielonych do Rzeszy w 1939 roku.
Związek Miast Polskich

Złożona 226 140,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,3 0,00 zł

67 "On Art. Festiwal Kina i Sztuki" - pokazy
filmowe w Wielkopolsce.
Fundacja Rozwoju Kinematografii

Złożona 160 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,2 0,00 zł

68 Festiwal GNIEZNO muzyka i historia
Fundacja Europejskiego Dziedzictwa
Kulturowego - Europejczyk

Złożona 207 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,2 0,00 zł

69 "Polskie miesiące"
Fundacja "APJA"

Złożona 209 620,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,2 0,00 zł

70 CAŁKIEM NOWY CZŁOWIEK – fotografia
i rzeźba
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK ARTYSTÓW
RZEŹBIARZY

Złożona 291 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8

71 "Muzyka jest dobra na wszystko" -
organizacja cyklicznych inicjatyw i
festiwali o charakterze muzycznym.
Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Wsi
Rychlik

Złożona 202 654,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,0 0,00 zł

72 Święta... Święta... - cykl konkursów i
warsztatów artystyczno-edukacyjnych
dla dzieci i młodzieży z województwa
wielkopolskiego i Poznania
Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury i
Sztuki "ars"

Złożona 123 880,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,0 0,00 zł

73 XIV Turniej Orkiestr Dętych o
"Kryształowe Koło"
Ochotnicza Straż Pożarna w Kole

Złożona 13 500,00 zł Negatywna

74 Etniczna Kraina 100 Jezior
Fundacja Olandia

Złożona 266 100,00 zł Negatywna

75 Słowicze Trele
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem

Złożona 160 210,00 zł Negatywna

76 Integracja, kultura i sztuka w NEO-
Lazarus
Fundacja ID

Złożona 184 500,00 zł Negatywna

77 Ekspres wielokulturowy
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 349 000,00 zł Negatywna

78 Kolej na krótkofalowców
Stowarzyszenie Krótkofalowców Ziemi
Wolsztyńskiej

Złożona 19 900,00 zł Negatywna

79 Snutki golińskie – miejscowy folklor
wpisany we współczesne media
FUNDACJA SREBRNEJ GENERACJI -
WOJAŻER

Złożona 168 600,00 zł Negatywna

80 Pełnia Zmysłów w Wielkopolsce 2020-
2022
Fundacja Feed Your Head

Złożona 121 186,00 zł Negatywna

81 Muzyka w kościołach Wielkopolski
Stowarzyszenie Musica Patria

Złożona 138 920,00 zł Negatywna

82 Wyspa Edwarda - Muzeum mimo chodem
Fundacja Inspiracje

Złożona 248 780,00 zł Negatywna

83 SZTUKOdzielnia – integracja
społeczności województwa
wielkopolskiego wokół sztuki szeroko
rozumianej
Fundacja Inspiracje

Złożona 180 260,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9

84 Aktywna Mama i Szczęśliwe Dziecko
Fundacja Aktywnego Zdrowia

Złożona 342 580,00 zł Negatywna

85 ORGANIZACJA LETNIEGO
WYPOCZYNKU DLA DZIECI
Fundacja Ino chichrać

Złożona 148 900,00 zł Negatywna

86 Zabawy z gliną i Kariną - warsztaty
artystyczne dla dzieci
Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury i
Sztuki "Ars"

Złożona 148 188,00 zł Negatywna

87 Dziedzictwo Wielkopolski. Cykl
wykładów popularyzujących wiedze o
regionie
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 19 400,00 zł Negatywna

88 Wielkopolski Widnokrąg. Integracja
kulturalna Wielkopolski.
FUNDACJA LITERACKA "JAK PODANIE
RĘKI"

Złożona 321 550,00 zł Negatywna

89 Tak Brzmi Miasto Inkubator
Fundacja Krakowska Scena Muzyczna

Złożona 80 000,00 zł Negatywna

90 Centrum Zrównoważonego Rozwoju.
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej".
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl
www.FestiwalBialowieski.pl
www.FestiwalZubra.pl
www.ForestFestival.Eu
Fundacja Instytut Białowieski

Złożona 2 099 999,00 zł Negatywna


	Ocena
	Oferty


